第２３号様式（第２０条関係）

物件築造占用等許可申請書

    年  月  日

 伊勢原市長 殿

住  所

申 請 者 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
           (代表者)  氏  名
                   電話番号

住  所
代 理 人 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

                氏  名
                   電話番号

 次のとおり申請します。

1 区 分 □ 新設  □ 変更  □ 使用  □ 更新

2 設 置 場 所 伊勢原市                      番地先

3 占 用 目 的

4 施 設 の 名 称

及 び 面 積 等

5 占 用 期 間    年  月  日  から       年  月  日まで

6 工 事 期 間    年  月  日  から       年  月  日まで

7 開発行為の有無 □ 有    □ 無

8 添 付 書 類

□ 案内図  □ 現況図及び計画平面図(S＝1／200以上)

□ 標準断面図(S＝1／20以上) □ 構造図(S＝1／20以上)

□ 同意書